Summat ex eo in potu prius
bibat q̄t̄r lar mox ui mītū
fuit p̄ 3⁹ dicti dem quāqz
dic quarta diceret se et de
p̄dō meditare m̄ latte ad
hūr calido ut mītū ē dīsso
luto **E**t areto dū valde fame
hīg e bibat **E**t vermes vō
mīmī qui in amo fiat p̄
quibus grāt̄ pruritus m̄
eo et ideo q̄funt anq; xpel
lūt̄ tu rotū ex olo abluto
tuolatu mīttat **E**t rotū
tuolatu tu olo de trīomilis
q̄ut suro metasta **E**t m̄
uolua m̄ pua quānte aloes
et melle varino et suppona
Extra hīs bolus ad vermes

Et se lubricoz 35
vloca sunctam
migr̄ 21
p̄e p̄ge simile 2ii
cirriate magne 21
Enīff ff belug 25
Notandū

Si variole sunt ex epidimia
sūt crautū me emp̄tes sup̄ de
trīm emp̄lm rāt̄ vermes
est mīas p̄terū hīc vermes
et m̄a variolaz possit trahi
ad mītra et p̄dūt p̄ueq ad
mortē **I**sto dn p̄ ob rāt̄ ver
mos si m̄elegia p̄ueq hīc
vermes **E**t hīd collī q̄d hītū
m̄ tūra de vadolis p̄a ḡti

De Emor b^y magnis et fistula

Qum sanguis reres sine
dolore p^{ro}mferore fluit
rigiones interolate
tn nō est v^{er}us v^{er}us nisi pati
ens ex eo debilitat a m^{er}itis
tm passio*ndis* ex inde liberis
Di aut ex eo debilitat et m^{er}it
get constrictio*c* *b*revis de karri
de cu sumat sup ex fluxu san
descripti dem² **q** uoniam *tomographie*
quos sumat sumachia et q^{ui}
pū qui cu succo vine atterbe
fit Et fistula hys que m^{er}it
ea sur **q** uoniam v^{er} v^{er} debi
liter m^{er}itatur cu sumo gar
mis cui plerius amictat sum
titomoy **q** uoniam quos bibat
scriptum q^{ui} sup epur pena
emph^m et spuma q^{ui} m^{er}it lo
Epis no^m ius **q** uoniam si ita nō
p^{ro}ficerit confit*d* de Stora
ferri actur **q** uoniam de
F miro⁴ nigroy **S**tora feri
bellirroy om̄ an 3.v.
Emblyroy om̄ an 3.v.
spur
squamat
Capi
B
pipis
amoris
alibai
Stora ferri infuse in aristo
p^{ro}choda*g* vna et p^{ro}ca tare
facte **3.xv**
confinar oīa tu melle despi
mata q^{ui} fuit totu tu apoc
mate embluro*s* tē m^{er}it
de m^{er}ita no^m ius de quo tot
tidic ad m^{er}it magm^{is} sum
hot mag^{is} emortidaz sanguis
et menstruoy q^{ui} rigit fluxu
iquem ventris longi re me
diu affert **q** uoniam aut 1 anno

oritur aliquid prominet
extra ex quo magm^{is} puer
dolor nec fluit ab eo adhuc
Sutus repe cu paura lma
aut fel p^{ro}min^m supponat
suppositori quo^s longu de
cramis subicit q^{ui} paries
p^{ro} tota tencat nocte **q** uoniam
rigit egredi remittat donec
sedetur et egreditur sanguis

Cu aut do vechambis*s* fuit
et apostola magnu*m* ano
fleubothod*e* egere et **q** uoniam
hac suppona sedat tm emor
royday dolore cu adest apga
cu eis **12** **E**mph^m stdat*m*

P melilot*d* do emortidaz
Camille **apo** **tau**
Duc ta diu in aqua coquar
done dissoluit dem sumat
ex aqua decotto*s* cery quam
mai una tene*p*t dictellu
oui assati 1
croc^m oriental

Bpy **3.vi**
le limi triti
fennogia om̄ an 3.i
malumvisti minuo rado
confiant oīa ex rob m quo
badly 3.vi dissolute faciunt
et folia suppona **D**om cox sup
fluit*s* ex olio zisdonio m
quo adp^m gallic fuit reso
lurus aut amet fuminta
fuit more empli supponat
du adhuc tonda fuit **q** uoniam
q^{ui} dolor et apga stdans
ope albi optie tam tenui
et ni butiro vacina mista
ut molle fiat et tepidam auro
m quo^s apga suppona hor*m*
do vechambet stdat **q** uoniam
m^{er}ito vaginab*s* habu*s* pa
ties que cu ledit cu ipius
veter scru*s* et p^{ro}llas de baclo
stpe utat **p**ille a baclo
P miroblroy nigroy
beckroy ambroy an 3.x

Berapini 311
Se nasturii al 311
oddū mollis et pugnus 3xx
dissoluit bædili in suo por-
recto et ex eo ostendit alia et
informis ex eis pille et su-
mat ex eis frumenta a 31
ad iugor^{ad 30} **Lorus** vñ si adi-
tione paciat ex ungido ec-
terusa rongat. **Si** autem no-
sentis in eo adiutorio ungat
ex ungido quod sit ex alijs pe-
culi in gilbo romeli tenuit
et bædili quod sit **ung**. **De remen**
Pl 313am
adipis anete om̄ p̄ c̄les
medulle cruris vam
adipes q̄ fuit in gilbo romeli
bædili
bædili pruus et mustilagine
se hinc dissoluar dñm ora
in isteas hor em opt̄m existat
Qdi aut egri in anno habuerū
rágadas p̄fudas a quibus
fetens m̄rus fluxeu^{ad 1.} Me-
dicina acutu quod in tali de vol-
ceribus sp̄sim⁹ ei supponat
quod egri p̄ diuers paciat dies
et si in eis aliquid remaneat
quod residuat medicina ita
apponat q̄ co tiss⁹ fiat don⁹
lora furest et no residet si
fuit p̄fudu. **Q**z si ea que ibi
sunt eminēa extra spēdenia
fuerit in tñ q̄ arystat et ig-
nitas buis tispidū intons⁹
supponat do⁹ migratio ab
eo remoueat. **S**i quid resi-
dat reuersa fuerit medicina
anit⁹ ita ibi reponat et
si no residauit ex ungido
et terusa turest. **Q** Et tunc qui
eminēs emortides extra
curretes cauterisande cu fer-
ro Loqui in de hor plus q̄
q̄ hu⁹ mei libri meta re-

quirit. **Q** Fistule vñ my anno
giant udoate qm figura
eius fat illud esse imm m q̄
aut penitentes aut no peni-
trates utrūq̄. **T**u autem per-
forari sat utrūq̄. Sterrus eg-
ditur ex eis et ueritas si
aut non credit. Sterrus non
veritas no penitentes ab
utram pte Loqui vñ et eius
cura p̄fite plus q̄ ad huc
libi sp̄rat quia fere om̄is
hōc p̄ in tunc ut maxima er-
rare in cura eius eḡ his vñ
maxima sequit nota tu. **N**ob̄
extatib⁹ eos hōis ad hoc qd̄
hunc tgn⁹ ḡḡru⁹ erit et
ostendens qualit⁹ a p̄dō er-
rare se ostendat et dicim⁹
q̄ fistula ut q̄ p̄forata tri-
a dicto anno remota fuit nō
ferro et tagida ex missione
eis ferri q̄ḡit sterrus et no
luteus egredi. **E**t c̄ca aliud
quid fistula ab utram pte per-
foram ferro tagi non debet
q̄ toto tpe vñle tgn⁹ do⁹ si p̄
mane potis no notum facies
magnum n̄q̄ p̄uenit ex ea
aliud n̄ residato et fluens
Qdi aut illud qd̄ ab ea fluocid
fuit acutu et in ordicati et fe-
tidu habuit odore tñq̄ etia quia
titas totidie auget erit pri-
uida fistula herpetionem
admixta cui ex medicamine
arido et ex eo qd̄ q̄plet om̄ia
surrendu et anteq̄ dilater
et magnificat. **T**u autem no re-
sudauit n̄ paru n̄q̄ eius
quantitas totidie auget n̄q̄
meli⁹ odor ibi augmentatus fuit
no c̄ in ea aliud qd̄ sit timido
misericordia et fluens q̄ me-
dicari possit don⁹ sicut et
et extinguit et no residet
plongu q̄p̄us. **S**i aut resida
tio redierit plongu ipso

medicin pdat adhibentur. Et hinc
no potius blandiri per totum ipsum
vite egri et no nobebat. Modus
adhibendi medicin hinc egri
tudini et collario hoc in capite
de fistula orali nomina sua
et opere terat et fistula primaria
dicit quidquid in ea continet
egreditur. Et si rindus in eam
ingredi potest inviolat toto
deinde expedita medicina possum
mollificari sicut iuncta fistula
mittatur. Si enim in me rem
dius in ea ingredi potest dissol
uius medicina in aqua et sub
leuit toxam egri et supponit pri
unari et eo supponit iarete
medicin pdat dissillado super
fistula fudatur et fiat hor in
mane et circa nocte per tres
dictos et sic cur aqua de our
ma et lauet ex ea. **Cabi de**
egresso am et merris

Quam et egreditur extra
et apostemate careat et
ita disponit ipsi impel
letur ingreditur Ceruse gallaz
balauistic om p equales
antimorbus sumat et redigatur in puluis
Et sup annu ex olo rosi calcis
immissa ut involuta puluis
et annu mitromitta et striga
Et in fido queit postea eger
ab astilla sua reluersa fuit
neque enim cito surget a sella
sit nec. **Q**uod sumat et gallic
balauistic copule glandium
folia mirthi et coquas in aqua
dicit rubefiat et sedat in
ea et lauet ex ea. **E**t si annu
qui apostemata e in me iuridi
ponit eiger aqua calidam
frumentis ingreditur et in ea
stidat et iungat annu ex tem
et olo canollis aut antimo
dior ingreditur cum stronis
sus fluid ex his que noxiam
taret. **Q**uod volua ptenit et

gressa fuit sibi cum medica
daret in me ut fortiter
ligetur et egri sibi super
iaceat et toxam super eleuerit.

Ca de gstruoe mestru

Prosupplus ostengedis
monstruus Tropicis
et karabe p ebdodaj
una sur dandis. **Q**uod si nom
grulerit Confatio de Stein
ferri deus et fiat nimis
ex basili. Venoste quoq ad
mamillas apponit. **E**t in
constrictio cibarum stiptice
et hor medican cora sibi subiniet
et libani p supfluo. **Q**uod
balauistic **s. ad testinges**
gallaz **o. n. p. equales**
antimorbus sumat et
lauet ex ea. **Cabi de**
egresso am et merris

galvis hoy optic tritay su
paura subicitur lana. **Q**uod si
pao et dorsu et epithanibus
que in calo de fluxu utriss
noi annu epithane. **E**t si dicit
in aqua ut sup de curva
dictum. **Q**uod si ista no grulerit
ex alio pessario acuta signat in
missio et mancat et volua

Ca de retecone mestru

Quam ex retecone men
struoy magna sequitur
passio Tropis de mima
dente. **Q**uod si ad proradum.

Quod mirre
lupinoy optic tritay **zii**
foliay rute **zv**
metaphri
pulegy rerum
cubae tistarum et quartigit **ann 3ii**
nse

Harpini
opof. 1. gni panaria
Informis tropis ponderatus
3 ii. **E**t quibus annis detur vi
die cu aqua qua se junipi
recti fuit hor nam medicina
ad eo velenica existit et pio-

innoterit in pueris nre
struis ut enim feni extundat
si qua eo sepe urat. **Vento**
se quoq; sub riuaria populi
sunt pone de et floria ex sa-
phena farieda e postremo
quoq; ventose feni sunt
supponed. **Ca^m de ringadis**

Hec curade. **Wlue**
sunt q; in leucarce raga
diary am. **Pessarii**
quaque adipe amata et abso-
rbito et medulla tauris
teruini mixta cu tern dis-
soluta in olo de lilio aut nar-
dino subiicit si non febris
neq; acuitas sufficit subafficit
Que q; si illud fuit cu calore aut
acuite olim roh adhibetur
Ex vnglo quor et tenuis fuit
fiat pessarii. **S**i aut calor
fuit uchemenor sumat sua
portut aut lactuce aut mas-
nilago p sly. **F**iat tabula
de pluto sly mariori
in qua tem coloris a pi-
toribus hinc in circuatu la-
biu pui et ponat in ea ali-
quia de peditis sumis et cu
pistilli plu de adeo sup ipsa
moueat ut de plubo p dico
liquori multu mistat et sur-
rus insipperet ex quo fiat pes-
sarii post olim roh ci admix-
tu fuit et supponat hoc en
medicar et cancri vulnerato
qui e in mire optm existit
et alius ei silibus resuere
Ca^m de apote qd su mire

Si tu apote istis adest
color et febris affuit
floria ex cephalici fiat
Apares ex aqua orde in-
tratu et hinc et feni et feni
et iulia et famen ex epithane
apotes calidi et infestidat
long qnd pyle e. **E**t vero
postea febris et acuitas que-

uerit remansit ex apote aliquo
ex huic etiamq; liquidis curat
et intueri in hincq; liquidis
sciat et moret don molles
rat. **Pessarii** mollifran
dura apote mctis et ofe-
res do in ea feni et paulan
cos queste fane

Pl adipis auatis
medulle trinib; ceruum
medulle truris vacini
fidei
mellulati ut mell om am

Vitelli oui assati
fens oli et seib; f de citriuys
fens oli de lilio

Dissoluit in vno aut raber
fiat ex ea pessarii. **E**t eis op-
timi ad scilicet do et molli-
ficidu duricias mctis. **P**a-
cias ptra sedat in aqua in
qua eam fuit feniugia et
st limi et canigilia et mellulati.
et caulin extimatis signillat
aut ora sit. **Ca^m de vteribus**
que fuit in mire

Opm a vluua fluxerit sa-
mcs spissa aut virus
temne si ex ppiquo ma-
nat loco nec ibi fuit p fu-
ditas feta ibi puerida
sumida fuit alocis et mire-
fani den.

Tarcolla atz
libam

et loro supponat don qd addat

Si aut ex loro aliquid incia-
uerit remoto ex pessario qd
nouauit in talis de iuncto sag-
ius et fame fiat p clausa u-

Si aut qd fluxerit et feniidu,
habes odore malu ex pessario f
scindat arido fiat nectio p
q; locus indiscit fuit ex an-
et melle iactu p instrumchi. scindat
ante et. **S**i tu horo fluit
affuit pumlo et do et apote

diry qd tacti distinxit. **S**immo
ratiu*m* e me ex aliquo acutu me
dicione tangit sed fiat retro
ex comu*m* frumente plumbi qua
du*m* in de raga d*m* atra
vngu*m* ex causa. **A**leuba
thom*m* ex basilica et tristadi
atur ab aliis que talera ga
gur aut gigan*m* migrat et
semibus que per codicet*m* mi
gratar abis. **C**an*m* de p*m* forme
Op longi hys pacu*m* re
tentia fuerit aut intr
amixtione viri diu abstini
erit his valde affatauit et eue
nerit granitas et dolor in infe
riori p*m* sumis et senserit in
aliquid ad sursum trahi a p*m*
sumis fortasse post ista sup
uera ei sumopis et q*m* mor
tua cadet p*m*endi quo*m* vero
p*m* p*m* ip*m* altrahat aere
ut habat pulsus pulsum
ut fers in p*m*acabat et mori
etur et fortasse sanabit la
borioso in herit*m* passio illi
co ut euenient curanda est
Cura i*m* ut p*m*los fortiter fric
tar et ligatur et vena mag
num supponat obstru*m* et
proprietate ut digita et h*m*
recolote i*m* migat et i*m* circu*m*
oris vulue du*m* e m*m* hi*m* co*m*
moueat. **N**aribus p*m*ad 9*m*
insufflat*m* et circa aures
ip*m* voce clamato p*m*ferunt
et nichil q*m* h*m* recolot*m* olfa
ciat uno h*m* recolent*m* et al
galia remoliceat et potius
et eius superiora ex eis op*m*hi
met. **I**n naribus malu*m* re
dolent*m* odore applicat ut ster
nus et insatore*m* et sulphur
Tu aut sanitati resipita fui*m*
ex hor medicamine care ne ega
tudo redcat. **E**t si egredi

do post hac mestruoy erit
refracto*m* in dent*m* que men
stru*m* puorat. **I**t in p*m* dilig
fiat minimo et uterque crux
eis apponat. **E**t aut post
longa uiri disuctudine ostijnt
ex qua era sp*m* atendit mi
p*m*piat uiri disuctudine habe*m*
aut obstat ex itte illud sepe
qd dixeris in o*m* pauc*m* t*m*e
aut medicamina q*m* puorat
pp*m* dent*m* **E**t ea dentur trax
ex mirra quos m*m* calo de me
stru*m* puoratis norau*m*
Can*m* de passione q*m* uota mola
Pheribus plerique acci
passio ex qua preerna
tu*m* dispositio*m* illu*m* n*m*
mouerit uenter nam regni
et distolorate fuit et reme
mestrua. **M**onasteri qui e in
hac regno no*m* e uit motus in
fantis his quos de suo mouet
lora eni*m* duriter tagit. **A**d
ultimo uo*m* in angustia dolore
frustino q*m* carnis i*m* formine
n*m* si parere emittit plerique
Si uo*m* solu*m* uoto stans et
hunc i*m* nitido emittit dom
minim*m* uenter et remouet
acuta. **P**ostea uo*m* exire t*m*pla
p*m*terret*m* in quo statu*m* p*m*ue*m*
deinceps mouet si ad*m* trans*m*
de mirra dadi sit et apo
zima de semibus. **F**olii de
pepsi*m* adhibend*m* et p*m*ssan*m*
de ruta et metastachys. **E**t a
lia p*m*ssaria p*m*da*m* et capitulo
de alleu*m*ato*m* p*m*us sit*m*
mittenda. **M**odus quo*m*
de p*m*llis fandi*m* frequenter
tribu*m*da et tu horum eto
euader. **S**ecundu*m* am
minclarie m*m*
Quare ducetes ad m*m*ites s*m*
p*m*ulegium. **T**alacuetu*m*

u*m* dy.
vo*m* standa

Savina
 matricaria
 nymphaea
 portulaca
 Salvia
 rubor tinctus
 Et omnia duorum ad resuam et de.
Mecum Calafacere in mixta
 belladonna
 Savina
 asa
 Iuniperus
 Mentha
 Scirpus
 Lupini Et ova mea calafat
 foies et vescica
 Menta miscanthus in mixta
 sicut omnes meae in falso re
 et aqua
Dingerat huor fieri in mixta
Pellit ross
 Siccis ghi si acto
 aqua matricariae
 aqua hethomite
 fiat fuligine aronis sado cu iheros
 ut loco aqua distillata potio
 recte tanida et decocte aqua
 antisepticum Cipri Calamuti
 Camedros Camphor Cas
 sic lignum Calami aroni
 foliorum lauri Marjoramelliss
 Scirpili yros Ficaria saluie
 Sanguinaria ruber tinctus pulogia
 Supro Syro usq ad duxos
Purificatur sic
Pellit fariday et iheros
 sed plus q sit forte
vel sic
Pellit agada albi leonis fragibilis
 subtilis iustis
 proximell squallidus
 Et toti iudicatur phorma in
 decocte calida calai aroni

iheros et calamuti et sauc
 et digitis fortis expinat
 additio de spica et sal gamia
 an g iheros et fortis pinnati
 do medicinas et trinitatis
Dic uostanti fiat hec pessaria
 ad mixtas pessaria
Pellit trifere
Ceduarie pulch
 fiat pessaria qd iudicet
 in sindone raro et collo
 mixta imponat Studiorum
 calcata et mundificat eam
Esunt pessaria fortia vel
 cu quibus libii huius ex
 trixi semis a mixta et
Pellit pulpe coquendu pulch
 mixtas agant
 exsiccat longe an 34
 galba
 Scapularia
 Calamuti
 Camedros an 31
 ure
 fate sive
 siccum pigium sicut in vix
 fiat pessaria treia que
 vnu de mae sufficiat collo
 mixta et retinat p x hos
 vel donum huius exsiccat
 aliud ve viciat 2^o die et
 aliud episo suendo ordine
 dictum Et si nihil p minima
 suscitetur incutitur ardore
 et forte pectori colli mixtas
 studiat in excrehacio totu
 qd c ibi et sufficiat habere
 infuso in oleo violato su
 me infuso 2^o fiat in mixto
 ad mixtas sic
Pellit lily fit cu spica et iheros
 cu solis felix lily 21

adipig anseris oī de rurant
 amus & amariū ad 25 Ona
 moī cassie lugunc adi 31 mōi
 mīstrat & si addit tere 25
 fiat vīngt **¶** Utar mīlē
 panes & qīndre de dyamar
 garatō dīffōm ab auīpa
 21 22 cal de regimē vī
 hīnacū qua pībō optō
 sū valē m pīfūm ab ab
 orsu **¶** Si vīma calida fīd
 m mīte et fāt sagī
 admīxta & se cīte mītu
 te et alīa pīcīrībus &
 dicībus scubothoīt &
 saphena **¶** pī si nīmīas
 fīd ut mīa fīd colerī
 nō admīxta sagī pīcīrī
 cu dīgīs et euacuātō de
 passīom bī calidī rem
Cah de emītēta et rīptō
Quoniam aliquis i mīrach
 vītrīs habuīt e mī
 nīca que tu supīm
 nīcīt et lōtīs dīgīs qīpīs
 fīd remouet et tu sīderīt
 redibit pāsīo adeq que rīp
 tum dīctūt **¶** Tu hor
 itam pāt sībi caud dībet
 ne post cōmēstīt mōuent
 nīcīt cōmedat fābas neq
 alīa vētōsa et hor pīpīe
 nīcīt fastolos nīcīt lēntīs
 nīcīt olen nīcīt aliquātū
 lu mīfrīgīdatīn **¶** Studare
 etīa abat ut eius vītar sit
 mollis pī hor nām regic
 possīle qī ipīm euād dōloī
¶ Tōr pīm aliqd supīpīdū
 & obīadīm et strīgīdīm et
 pīcīt cu se mōue volūt **¶** Tōr
 sus quoq sī fīd et ventre

habuīt tūem nō abit utī mo
 tu mīlē vīntē pīvīs am
 pīa ringat fastīa **Emphī**
¶ gallay nīpīs ad rīptō
 pīs dīas
 at hī Pīmīfīpīs 3 uī
 mīrē
Opi
 sām sūo
 gallay qīm
 mīrē
 plibām
 pī arāb
 huma pīvīs & mīo dīffōl
 uat et aggīent tu eīs reli
 qua et sup rīptōn ēgī
 supīmō rāctē ponat et sīd
 yīat lōtīs et nosdūat usī
 ad 28 ut uīor dīgīs **Postū**
 ēgī supīmō rāctē soluāt
 et illo reītō de codī empīlo
 supīpīt ex hoc emīphībēt
 ampliāri **¶** In rīptō at **¶** cītēt
 testīlōt & tōreal pīllīs aūg **¶** mītāt
 mītāt qīd fīt pīcīt vīntōtīt aut
 pīcīt aquā que ibi qīpīgīt aut
 alīa mītētā dītōndit ad lōtīs
 illū **¶** Si vīo pīcīt dītōndit tu
 testīlōt qītīt eīt qītīt hītīt qītīt
 dolorosus et senset dolorem
 pī rāctē **¶** Talū itam pātēt
 fītīt pīdītīt regīdīt & **¶** emī
 pīm supīpīdīt et lōtīs tu
 ligaturā assīdūt et strīgīdīt
Rīptō emī cu no qītīt
 dilatāt et augīmētāt semp
¶ Si aut causa rīptōcīt aquā
 sit lōtīs qītīt lūndūs tērsūs
 hītīt hītīt qītīt emīpīt & **¶** Opi
 thītāt qīd mītētād vītō
 pīcīt nōtātīt aquā qītīt mī
 hītīt eītīt plērūt pītīt mī
 fītōrāt et flīt mītēt vītō
 eītīt pīcīt qītīt spītīt effīt
 etītīt sītīt postū rēdīt cītēt

Postea vero eger aqua flaretur
curandus est eger ex cauterio
et medicamine acto Et hoc non
prostus curabit nec eritudo
reditur. **D**e hoc in locu plus
est quod hic exigit liber. **C**ui
autem hic eritudo vetustis et
angustus locus fruadus est. **E**t ex
alto sambacino in quo casto
renum et euforbiu dissoluta fuit
erit longedus est. **E**t ex eodem
intu in virginis guttati dissolu-
dii nisi in uertice dolor fuit
et apostola **C**a de podagra

Snaturam i-folia
Omni iusturis fuit dolor
et apaga et lonus in fa-
cilius tenui fuit calidus
et calor rubens. **E**ter si dolor
in dextro pede ex dextera manu
in sinistro pede ex sinistra manu
et hoco hondus. **E**t lonus ex his
medicamine hincendus. **E**pithia

Foscor
panandi
panfel i auella i dia
suff mēmīz om pē cōtes
poli ar
om
Ex istis in acto et aqua dissolute
fuit epithia. **M**isilum quo
in acto infusū in pecta missū
supponat. **E**t venter quo ex apo-
zmate miru et hinc modicu
soluat. **A**pozyma miru et mi-
Hermodachit

Miru et hinc
bul tenet fricati 32v.
polipodi an zui
ene amboyan zui
Efū tre amboyan zui
hermodachit al
Ecend
Eap
Zob
Equacū in ibi in aqua dent ad

Vina redent. **D**icit quibus aut ex
apozymate fastidiu habant pilas
istis sumat que non valentes
inrede surgere faciat et am-
bulare peribus. **T**u pille

Pcloes 31

Framet q̄ta 319
ros rubay tribay 511 319

Hermodachit alboz 31
Infermit pille ex eis que erit
dosta una. **E**ger non mitra
ex tubis fris et sippis et ab
stinet a vino et gescibis que
ex melle fuit et carne. **C**ui at
apostomat calor queuerit et ei
inflato ex hys que calidore
apostomat reliqua et resolu-
curetur. **E**uoy vni Epithia
Pterra in oto et illo resoluta
tui administrat
mucilago
fumigatio
Relin

Aen tempest al donec umiat et
fuit ex eis epithia. **M**in hys aut
sue medicamenta et ipse orca spiss
in quo tyrido eum radere
gauavit et maxie vere. **N**unc
stat flora uti et vetricis sed
luteo ex hys que colera co-
pellat rubet et a potu vini
abstinet. **E**t a comyhoc corz, 1. intropinatum
que ex melle gescibit et a tar-
no. **E**sint eius cibaria ac
rosa et sippis et hyssilia ex
hys quem frigidat. **M**enilum
aut que hanc gauavere passo
minus solito labore pati asper-
rat et pipue si spiss rascios
timetur et cu corporis fuit
pleius et vene plene fuerit
et diu e quo uag inuenit
non solutus fuit. **C**ui aut
cu dolore in tractaz non calor
nisi rubor in colore fuit fructus

eger frigide qplacis et lotus
 tactu sentitur frigidus et pnd
 curacis eius spissula mortis
 de hanc modis dande sūt qd
Pille hormodant
Balneum an 3. v
 mezifara et latum ab ant
 pere pīge 320
 Colognidae
 Centaurie mōris abij an 30
 Euforty 34
 Turba
 Galatiae mōdi et tappic inde
 Smap
 opus om̄ an 31
 Castorei
 Informat et cas pille de quibus
 a 3. ad 3. vii summa hec nam
 pille valde operatur quia non
 valeres mede illi sumere mede
 facit **Emphīa ad podagra-fri.**
Si Stomach liquide

Castorei
 Euforty
 mōre
 tilos
 acas
 Et hys obvies vmo vettel admirate
 fiat et putna. **Si** tunc isto dolor
 queat surrur pannet ex distil
 late pīte aque calide ab alto
 Fieco fiat ex olio de lilio. **Si**
 Emphīa ex bdelio molli et stora
 te et semugo et semine līm et
 armoiato supponat et horano
 qficiat armoiatu et bdeliu
 in vmo vettel resoluat et
 illa ota cib admistat ex quibus
 fiat empl. **Si** et nam egris
 spes in lapidis duris traxit et
 et reddit mōm et rūturas fagi
 sita. **Si** tua pīte har hys passos
 a fastidio et aqua feria et rubio
 grossis et frangit diversitate
 diat. **Si** q̄ popudu et ut du sām
 et motu utat. **Si** a coctu absi
 ncat et popud tu satur fuerit

negi balneū myredie negi ex
 ercitetur post emestio. **Si** mī
 prata uetus et puer bibat
Si quo du sām e utat que
 urma puocare queuerit
Si dolor uero qui tractus vota
 e qui ab ancha p cora tota
 usq ad gem in longitudine
 protegit. Uerteria in lon
 gitudine ad iugū sūt mē extē
 p trus usq ad pecto dicit
Si tū si in qplexio fluit calor
 demu in urina tūtura ex
 basilica manu eiusd p̄pis
 prius minimo facienda qd
 em ex stratica. **Si** aut epi
 qplexio frīa fluit et color frīa
 pīte puocad e vomita ex a
 pozmate raffani et syruo
 antoso. **Si** cora quo ac pē et
 crus ex olo in quo castoreu
 et euforbiu et storax sint re
 soluta in vnguis assidue. **Si**
Si dolor in cora maximū fiat
 egri ex almuri nabati bau
 rūt blisteratur et ex circula
 te acuto qd in calo de appropiat
 norauis tollerū quoq ex
 tictamē et colognida sum sup
 panat qd ex usq fieri queup
 don. **Si** egri excoriatio manu
 et ea cib du amdit plerum
 amdit qficiat sanitas. **Si**
 aut passio multitudinē sinapis
 fiat et tu fino collubio cuius
 quantē terit et ex apozingito
 ficiu qficiat ex quib⁹ coce
 supponat qd ta du
 dimittit donec in loco vesice
 placit aque fiat et strindatur
 et affluat aqua qd in cib est
Si vaparet locis tu aqua ca
 den et pīte p aliq̄ dīs quicq
 dimitat. **Si** si no du egri sa
 miti restitu fuit ad hanc
 candi cura redendū e. **Si**
 si egritudo valde masuia fiat

et longi tuis et timet ne ver
tiorum presulat aut expressu fidei
louis ex instrumento qd rote of
ficiat tauteris andus et m
tendat qd tortura caput
anche apud caput rote **Huius**
tn rei huius nre libri metas
tnstredit **Talus** p*ro*p*ri* patens
m*sp*c sapientia mouit raffues
cent consuetudin*em* et soluere
venire et regime subtiliad
et a cibis grossis et a fons
directe abstine **Ca^m** de *gibonite*

Omn gibonitas fied ini
pit p*il*e maiors et
hymodactil dende sur
¶ Olin de kossin tu apomiate
et semibus sepe sumediu **L**on
quos exoto sambuci m quo
starax liquida et castoreu
et euforbiu resoluta sunt fec
quid e mangolda **H**a cibis gr
ossis et fricis et abstineau **ca**
ca calia in qua contrarie
metastis et sansuic et strid
arabis ab alto sig*ne* locu dis
tilladu **C**et huius al hys
qui hac pati *con*tra* puer*
fus balme saluno et pueras +
de hys qd payom*em* sufficiat

Si aut cu gibonitas m*rip*
faris affud a p*ot*to *de* *gibonite*
ud et abstineu **st** *apomiae* q*uo*
habis sum tu cys i*ff* tribu
endu et **G**iffleua quos ex basi
lita farida et **H**ec *templa* uchen
et loco supponenda **De vaticib**

Omn veit uchen*em* gros
situdo et insiditare gros
grosse et plent et diu*is*
modo curuare et vridos m
cruu appuerit et ratiudo
que i*nt*er vomit ad*sc* signif
ficat **H**ec aut ex*ri*do factu
tus accidit hys qui m*lt* p*re*

dibus laborad *of* suete et qui
ribus colere in gra et uia
ria faciat summa **Q**uoniam p*ri*mo
ut*q* curacis huius passion
basilica nimis queat **H**ec ve
tet ex hys que talam edurit
in gra solue quo*y* merito fe
cim*is* m*ca*lo de milia pacies
custodire **H**ec aut sp*ec* p*ar*
facta que ab oib*is* a quibus
m*li*as pacies custodire m*in*
har erg*is* abstrin*du* **Q**uoniam
vero hor regim*is* diu ad*hib*it*u*
fuit ex uen*is* quas in tru*pe*
apparuisse diximus nimis fiat
a quibus sagittis tu dui flue*re*
dimitt*u* don*is* quidquid i*de*
et cu*anc* **T**am hys colera
in gra copelat*ib* ut*q* **H**ec mi
mar do basilica **F**auca*ti*
sibi ab oib*is* que colam quan*tu*
in gra **C**am de *Elephantia*
Dicitur passio p*at* i*magina* fuit
incutabilis et **H**ec aut
m*rip* si ci subue
niat et si fuit medicata aut
sanata aut manet sic nihil ad
dens **Q**uoniam g*ro*p*ed* grossis
augeri videt et color obfuscat*u*
vener quo*y* virtus votu*em* appa
re reperit ex*ri* cotidie cog*it*
dus et vomit **H**ec custodi*du*
et ab ambulacre nimia et statu*em*
Hec venter vomitu pre*ce*re ex
p*ill* maiorib*is* de hymodactil
soluidus dom*is* ad vomitu re
cedu*u* post illud, hoc quo*y* intro
n*co*s fidei queat **E**ger p*ra*ta a
cibis grossis et abstine*du* **F**
tribia a talu*re* m*rip* fusi*u*
ust*u* ad gem*is* striged*ant* et
ostrem*em* c*pi*th*ri* mada et ex*aloc*
m*ir*ia et arnia et hypo*quish*
et aliuc*em* in acto facti dissolute
Basilica quo*y* man*u* g*ri*e

pro minimo fiat sed facienda et
nec erat sit nisi prius pos-
strut ligatus fuit nec spi-
chma villo mo dimittat. **D**o-
mitu quo fecerit utat. **D**i-
si pum intercessu spaem a
precedet vomitu et appetit
quicquid. **V**apori ipm cu-
scim bus caulin et strad ana-
bus tinc de uitibus et lupis
et nitro et stercore capri no
et farinae frangit. **E**t lumen
ca ex aqua cinere p spa-
tu unius dici aut duorum ipa-
on huius etymie ut maxima
solueat aut levior reddit.
Cam de ulcerare rem
que ex eo fit in tute.

Onus aliquis logo tpe supi-
nus sup dorsu iact-
bent et mala ibi fiat ulcer
qui go lora ista rubet et aug-
mento visa fuerit milii sic
parvus aut folia salvia sub
est strucata et ipse in die
mitto id et volvendus. **L**ora qd
que rubet aqua rosata sup in
ue infregida rorada fuit.

Eripa fuit flaubothica. **P**er
calor pseueduit imponatur
epithra de aluminis qd et calo
de apophysis notauid. **T**u si ve-
ste ulcer ita exorta fuerit
exumento de Cerusa curat.

Cam de dolore qui fit in me-
bris manus suis.

Onus dolor in manu aut
in pede fit erga iterio
gradus et si expressione
horae accedit aut si aliquid sup
ipm mbrum condit aut si sup
ipm iactut duij aut si grigat
ex causa contum. **P**er aut ex
extrema no grigat lora dolens
quidamque an sit magis rubet
qd reliqui corpori aut no. **S**i

on toto corpe rubescitior fuit
ex calidi apostis medicacione cu-
randus est. **E**t si mbrum
nec fuit calidum nec rubet
sed in rotide obfuscat et simili-
aqua calida ab alto sup ipm
distillata est. **E**t ex oculo et tara
resoluta longedur et dimicat
sit don dolor stedetur. **T**u si
lotus qd grossior videt tattu
et frigido sensat frigido
erit frigidus et aqua calida
in quiescens et tanta molle.
et strad caribiconta fuerit
ab alto ut diximus sup ipm
mbrum erit distillanda. **F**ac et spissal
ole de boen et tenuo longedur in et nra
Frigido quoq eius subtilitate
erit. **P**er uo mbrum utat goc-
cito et in baluo sudet. **S**i aut
ista no sufficerit venter ex
hys saluat que budiatis edunt
mbrum pta si tattu sentit fieri
gradi frigido prius et secundem
vnguis ex olo costino et sambuca
emo et olo de boen tapiro et hys
filibus. **T**u si ista no sufficerit
ex vnguis que et calo de parviss
notauis longedur erit dona
sanctur. **H**omer. **S**icut
mente animadattie iunturis

Ment dureas ad iunturas sit
Piper aquilla
psa ppom parris
pannoni volu h
hoc me ducit iuntura aliq
mehuq ta digestio qd euanida uap
ad iudicata hui mesuc

Miche euanidas a iunturis splif
et a phib reuote. **S**im nbg sit
xviis vscita sit